
Associazione sportiva "Nel Blu" Endas

9° Trofeo "Nel Blu" "3000 mt"

Trieste 17, Giugno 2012 Fipsas

Classifica 
P  Cognome Nome Categoria Anno Società M/F Tempo Punti

Classifica generale

1 Campana Alberto S Polisportiva Trevigiana m 31.39.4 100

2 Pighin Alessandro S Polisportiva S.Vito m 33.13.3 93

3 Petrina Massimiliano 3 Ghisleri m 33.58.0 87

4 Mucignat Andrea s Polisportiva S.Vito m 33.59.7 82

5 Petrina Paolo M 45 Ghisleri m 35.29.7 78

6 Bolzan Flavio M 35 Polisportiva Trevigiana m 37.34.0 75

7 Pivetta Cristian J Polisportiva S.Vito M 40.10.4 72

8 Vesco Alessandro M 40 Polisportiva Trevigiana M 41.04.8 69

9 Castellan Alessia 3 Polisportiva S.Vito F 41.34.2 66

10 Moratto Raffaele S NEL BLU M 41.47.2 63

11 Perin Daniele S Pinna Sub S. Vito M 41.48.1 60

12 Popaiz Massimiliano M 40 Pinna Sub S. Vito M 42.01.3 57

13 Vianello Martina M 35 N.P.Tarvisium F 42.04.3 54

14 Vegnaduzzo Andrea 3 Pinna Sub S. Vito m 43.33.9 51

15 Manzini Linda 3 Pinna Sub S. Vito F 44.00.2 48

16 Venier Giorgio M 50 NEL BLU M 44,07,7 46

17 Mucignat Debora S Polisportiva S.Vito F 44.48.1 44

18 Fradel Maurizio M 60 Ghisleri M 44.56.7 42

19 Barbon Mariuccia M 60 Polisportiva Trevigiana F 45.01.1 40

20 Marzinotto Nicole 3 Polisportiva S.Vito F 45.46.2 38

21 Vellandi Patrizia M 50 Polisportiva Trevigiana F 46.03.9 3621 Vellandi Patrizia M 50 Polisportiva Trevigiana F 46.03.9 36

22 Callegari Sara M 35 Polisportiva Trevigiana F 46.37.7 34

23 Capotondi Dino M 45 NEL BLU M 46.49.8 32

24 Quarantotto Lia 3 Ghisleri F 48.39.6 30

25 Serafino Gabriella M 40 NEL BLU F 49.40.8 28

26 Scaini Erica S Pinna Sub S. Vito F 50.16.9 26

27 Popaiz Franco M 65 Pinna Sub S. Vito M 50.51.5 24

28 Richard Sergio M 70 N.P.Tarvisium M 52.09.8 22

29 Fregonese Tamara M 40 Pinna Sub S. Vito F 53.22.7 21

30 Andreetto Marco 3 Pinna Sub S. Vito M 54.33.3 20

31 Del Bello Francesco 3 Pinna Sub S. Vito M 54.33.3 19

32 Bertoli Marco 3 Pinna Sub S. Vito M 59.51.9 18

33 Drigo Andrea M 40 Pinna Sub S. Vito M 1.00.19.7 17



Master Maschile

Master 35

1 Bolzan Flavio M 35 Polisportiva Trevigiana M 37.34.0 75

Master 40

1 Vesco Alessandro M 40 Polisportiva Trevigiana M 41.04.8 69

2 Popaiz Massimiliano M 40 Pinna Sub S. Vito M 42.01.3 57

3 Drigo Andrea M 40 Pinna Sub S. Vito M 1.00.19.7 17

Master 45

1 Petrina Paolo M 45 Ghisleri M 35.29.7 78

2 Capotondi Dino M 45 NEL BLU M 46.49.8 32

Master 50

1 Venier Giorgio M 50 NEL BLU M 44,07,7 46

Master 60

1 Fradel Maurizio M 60 Ghisleri M 44.56.7 42

Master 65

1 Popaiz Franco M 65 Pinna Sub S. Vito M 50.51.5 24

Master 70Master 70

1 Richard Sergio M 70 N.P.Tarvisium M 52.09.8 22

Master Femminile

Master 35

1 Vianello Martina M 35 N.P.Tarvisium F 42.04.3 54

2 Callegari Sara M 35 Polisportiva Trevigiana F 46.37.7 34

Master 40

1 Serafino Gabriella M 40 NEL BLU F 49.40.8 28

2 Fregonese Tamara M 40 Pinna Sub S. Vito F 53.22.7 21

Master 50

1 Vellandi Patrizia M 50 Polisportiva Trevigiana F 46.03.9 36

Master 60

1 Barbon Mariuccia M 60 Polisportiva Trevigiana F 45.01.1 40



Master maschile assoluto

1 Petrina Paolo M 45 Ghisleri M 35.29.7 78

2 Bolzan Flavio M 35 Polisportiva Trevigiana M 37.34.0 75

3 Vesco Alessandro M 40 Polisportiva Trevigiana M 41.04.8 69

Master femminile assoluto

1 Vianello Martina M 35 N.P.Tarvisium F 42.04.3 54

2 Barbon Mariuccia M 60 Polisportiva Trevigiana F 45.01.1 40

3 Vellandi Patrizia M 50 Polisportiva Trevigiana F 46.03.9 36

Classifica generale Master

1 Petrina Paolo M 45 Ghisleri M 35.29.7 78

2 Bolzan Flavio M 35 Polisportiva Trevigiana M 37.34.0 75

3 Vesco Alessandro M 40 Polisportiva Trevigiana M 41.04.8 69

4 Popaiz Massimiliano M 40 Pinna Sub S. Vito M 42.01.3 57

5 Vianello Martina M 35 N.P.Tarvisium F 42.04.3 54

6 Venier Giorgio M 50 NEL BLU M 44,07,7 46

7 Fradel Maurizio M 60 Ghisleri M 44.56.7 42

8 Barbon Mariuccia M 60 Polisportiva Trevigiana F 45.01.1 40

9 Vellandi Patrizia M 50 Polisportiva Trevigiana F 46.03.9 36

10 Callegari Sara M 35 Polisportiva Trevigiana F 46.37.7 34

11 Capotondi Dino M 45 NEL BLU M 46.49.8 32

12 Serafino Gabriella M 40 NEL BLU F 49.40.8 28

13 Popaiz Franco M 65 Pinna Sub S. Vito M 50.51.5 24

14 Richard Sergio M 70 N.P.Tarvisium M 52.09.8 22

15 Fregonese Tamara M 40 Pinna Sub S. Vito F 53.22.7 21

16 Drigo Andrea M 40 Pinna Sub S. Vito M 1.00.19.7 17

15

16 Drigo Andrea M 40 Pinna Sub S. Vito M 1.00.19.7 17

Classifica generale squadre

Trofeo Nel Blu Master

3 Migl piazz masch  2 Migl piazz Femm Somma Punti

1 Polisportiva Trevigiana 220

2 Ghisleri 120

3 Pinna Sub S. Vito 119

4 NEL BLU 106

5 N.P.Tarvisium 76



Assoluti Generale

1 Campana Alberto S Polisportiva Trevigiana m 31.39.4 100

2 Pighin Alessandro S Polisportiva S.Vito m 33.13.3 93

3 Petrina Massimiliano 3 Ghisleri m 33.58.0 87

4 Mucignat Andrea s Polisportiva S.Vito m 33.59.7 82

5 Pivetta Cristian J Polisportiva S.Vito M 40.10.4 72

6 Castellan Alessia 3 Polisportiva S.Vito F 41.34.2 66

7 Moratto Raffaele S NEL BLU M 41.47.2 63

8 Perin Daniele S Pinna Sub S. Vito M 41.48.1 60

9 Vegnaduzzo Andrea 3 Pinna Sub S. Vito m 43.33.9 51

10 Manzini Linda 3 Pinna Sub S. Vito F 44.00.2 48

11 Mucignat Debora S Polisportiva S.Vito F 44.48.1 44

12 Marzinotto Nicole 3 Polisportiva S.Vito F 45.46.2 38

13 Quarantotto Lia 3 Ghisleri F 48.39.6 30

14 Scaini Erica S Pinna Sub S. Vito F 50.16.9 26

15 Andreetto Marco 3 Pinna Sub S. Vito M 54.33.3 20

16 Del Bello Francesco 3 Pinna Sub S. Vito M 54.33.3 19

17 Bertoli Marco 3 Pinna Sub S. Vito M 59.51.9 18

Assoluti Maschili

3° Cat 

1 Petrina Massimiliano 3 Ghisleri M 33.58.0 87

2 Vegnaduzzo Andrea 3 Pinna Sub S. Vito M 43.33.9 51

3 Andreetto Marco 3 Pinna Sub S. Vito M 54.33.3 203 Andreetto Marco 3 Pinna Sub S. Vito M 54.33.3 20

4 Del Bello Francesco 3 Pinna Sub S. Vito M 54.33.3 19

5 Bertoli Marco 3 Pinna Sub S. Vito M 59.51.9 18

Juniores

1 Pivetta Cristian J Polisportiva S.Vito M 40.10.4 72

Senior

1 Campana Alberto S Polisportiva Trevigiana M 31.39.4 100

2 Pighin Alessandro S Polisportiva S.Vito M 33.13.3 93

3 Mucignat Andrea S Polisportiva S.Vito M 33.59.7 82

4 Moratto Raffaele S NEL BLU M 41.47.2 63

5 Perin Daniele S Pinna Sub S. Vito M 41.48.1 60

 

Assoluti Femminili

3° Cat 

1 Castellan Alessia 3 Polisportiva S.Vito F 41.34.2 66

2 Manzini Linda 3 Pinna Sub S. Vito F 44.00.2 48

3 Marzinotto Nicole 3 Polisportiva S.Vito F 45.46.2 38

4 Quarantotto Lia 3 Ghisleri F 48.39.6 30



Sen

1 Mucignat Debora S Polisportiva S.Vito F 44.48.1 44

2 Scaini Erica S Pinna Sub S. Vito F 50.16.9 26

Assoluti Femminile

1 Castellan Alessia 3 Polisportiva S.Vito F 41.34.2 66

2 Manzini Linda 3 Pinna Sub S. Vito F 44.00.2 48

3 Mucignat Debora S Polisportiva S.Vito F 44.48.1 44

Assoluti Maschile

1 Campana Alberto S Polisportiva Trevigiana M 31.39.4 100

2 Pighin Alessandro S Polisportiva S.Vito M 33.13.3 93

3 Petrina Massimiliano 3 Ghisleri M 33.58.0 87

Squadre Maschili

Somma Punti CMAS

1 Polisportiva S.Vito 247 16

2 Pinna Sub S. Vito 131 13

3 Polisportiva Trevigiana 100 11

4 Ghisleri 87 9

5 NEL BLU 63 8

Squadre Femminili

CMAS

1 Polisportiva S.Vito 110 16

2 Pinna Sub S. Vito 74 13

3 Ghisleri 30 11

9

Classificha generale squadre 9° Trofeo Nel Blu

1 Polisportiva S.Vito 32

2 Pinna Sub S. Vito 26

3 Ghisleri 20

4 Polisportiva Trevigiana 11

5 NEL BLU 8

Ora affissione

Direttore di gara Giudice di gara




